3.kolo Stredoevropského pohéaru 2014
VYSLEDKOVA LISTINA

Zlin 20. 09. 2014

1. 50 PP hoSi EO, E
Kat egori e EO
10. Pel aczyk Jakub

12. Hrasko Jakub
13. Hendrych Sanue
15. Bohaé& Si non
19. Knapek Dani el
20. Mat ej Nicol as
22. Slovak Filip
23. M ynérik Jakub
Kategorie E
1. Dyrszka Hubert
2. Krenel David
3. Mat ej Domi ni k
4. Gba Filip
5. Jakus M I an
6. Hanzel ka Ji #i
7. Maj da Lukasz
8. Janasek Jan *
9. Duj ka David
11. Pal usi k Jakub
14. Hausner Al an
16. W Oni ewski Kaj et an
17. Bi ernat Jan
18. Ko#enek Mojmir
21. Zel i k Adam
24. Danada Sanuel
25. M ynari k Andr e
2. 50 PP divky EO, E
Kat egori e EO
17. Kiliszewska Soni a
18. Marti néi kova Sara *
21. Gszki el Tatiana
22. Danadovéa Tereza
24, Mat uszczak Natalia
Kategorie E

M naé&ova Victoria

Si kor a Bal bi na
Vasi | ova Hana
Bednari kova Eva

Brychcy Magdal ena

Rosova Hana

Chovancova Mari e
Pavl i cova Veroni ka
Sopkova zTubonira

CGorys Magdal ena
Di Capua Nicol e
Hudadkova Hana
Pacyna Em | a

Janaskova Anna *

Val ova Mbni ka
Pol 4Skova Jana

St ané&i kova Veroni ka *
Oszkiel Wktoria

Bejti cova Ema

Nauti |l us
Zvol en

N. Ji &f

N. Ji
N. Ji
Zvol en
Zvol en
Zvol en

eigeigel
5535

Nauti | us
N. Ji & n
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N. Ji
Zvol en
Zvol en

Nauti | us
N. Ji & n
Nauti | us
Zvol en

Nauti | us

Nauti | us
Zvol en
Zvol en
Nauti |l us
Zlin
Zvol en
Zlin

N. Ji & n
Nauti | us
Zvol en

QReEReeee

CRERRLLERREREELQEQQRQRL

eeeee

CRRRLRLLRQEREEEREEEL0Q

413

382
314
233
215
206
188

319
268
150

16
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3.kolo Stredoevropského pohéaru 2014
VYSLEDKOVA LISTINA

Zlin 20. 09. 2014

3. 100 RP hosi

D C B A

Kat egori e

Kat egori e

D

Kovazi k Jakub
Kl'i mpar Jakub

Al brech Krystian
Vasil M cha

M chal eadk Dani el
T6th Si non
Madl en Tadeas
Pal ka Jakub

Bél ohl avek Mat &
Hering Tomas *
Knmi ni ak Adam
Hol ub Mat yas
Kosmowski Jakub

G ba Bart!l oni e
Pol 4Sek Dani el
Rachuna Dani el

4. 100 BF hoSi EO

NogahkwhE

Hendrych Sanuel
Pel aczyk Jakub
Hrasko Jakub
Bohaé& Si non
Slovak Filip

M ynérik Jakub
Mat ej N col as
Knapek Dani el

5. 100 BF divky EO

grLONE

Kiliszewska Soni a
Marti néi kova Sara *
Danadovéa Tereza
Gszki el Tati ana

Mat uszczak Natalia

01
02
02
01
02
02
01
02
01
01
01
01
01

99
99
99

05
05
05
05
05
06
05
05

06
06
05
06
05

N. Ji & n
N. Ji & n
Nauti | us
Zvol en
Zvol en
Zvol en
Zvol en
Zvol en
Zlin
Zlin
Zvol en
Zlin
Nauti | us

Nauti |l us
Zlin
Nauti | us

N. Ji & n
Nauti |l us
Zvol en
N. Ji & n
Zvol en
Zvol en
Zvol en
N. Ji & n

Nauti | us
N. Ji & n
Zvol en

Nauti |l us
Nauti |l us

SRR RRPRROOOO

g RRRR

ERERRER

47.
51.
56.
58.
04.
05.
06.
08.
12.
14.
14.
34,
sk. :

1 43.
1 45,
149,

15.
16.
18.
21.
22.
25.
25.
sk. :

20.
26.
36.
37.
44,

49
44
98
42
66
89
84
51
96
29
53
18
: k#i zen

46
33
81

59
14
00
32
41
42
90
TPS

59
93
44
33
06

824
702
560
528
404
382
366
338
272
253
250
40
dr 4hy

—

771
708
576

312
302
271
219
203
161
154

327
231
109
99
28
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3.kolo Stredoevropského pohéaru 2014
VYSLEDKOVA LISTINA

Zlin 20. 09. 2014

6. 100 RP divky D, C, B, A

Kat egori e

D

14.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Kat egori e

Rzepka Zuzanna
Gorys Kl audi a
Svobodova Barbora
Si mkova Enm
Nul i ékova Zuzana
Dur aj ova Karol i na
Nekor ancovéa Bar bora
Madl enova Zuzana

Di m denkova Dita
Novot na Kl ara

Li pt &kovad M rosl ava
Pol i Senskd M chael a
Maci ekova Vendul a

Hr askova Zuzana
JakuSova Ni kol a
Pol i Senska Petra
Pal kova Bar bor a
Leoniuk Aiw a
Hor &kovéa Kar ol i na
Knei fl ova Adél a
M zerova Vendul a
Pol &chovéa Eli Ska
Hanzel ova Terézi a
Davi dova Petra
Kuczaj Edyta

Hr n&i fova Si nbna

M chal edkova Gabrie
Hansi kova Mbni ka

7. 100 PP hoSi EO, E, D, C

| a

B, A

Kat egori e

EO

Hendrych Sanuel
Pel aczyk Jakub
Hrasko Jakub
Knapek Dani el
Slovak Filip
Boh&é& Si non
Mat ej N col as
M ynari k Jakub

Dyrszka Hubert
Krenel David
Mat ej Doni ni k

01
01
01
01
01
01
01
01
02
02
01
02
02

99
99
00
00
99
00
00
99
00
00
00
00
00

98
98

05
05
05
05
05
05
05
06

03
03
03

Nauti | us
Nauti |l us
N. Ji & n
Zvol en
Zvol en
N. Ji & n
N. Ji & n
Zvol en
N. Ji & n
N. Ji & n
Zvol en
Zlin

N. Ji & n

Zvol en
N. Ji & n
Zlin
Zvol en
Nauti | us
N. Ji & n
Zlin

N. Ji & n
N. Ji & n
Zvol en
Zvol en
Nauti |l us
N. Ji & n

Zvol en
Zlin

N. Ji & n
Nauti |l us
Zvol en
N. Ji & n
Zvol en
N. Ji & n
Zvol en
Zvol en

Nauti |l us
N. Ji & n
Zvol en

o o

LRERERRPROOQOOOQO

CRRLEERELEQELELEQQLQ

PREREREREER

47,
50.
51.
53.
53.
55.
59.
04.
05.
12.
13.
24.
sk. :

48.
50.
50.
53.
54.
54.
54.
55.
55.
58.
58.
59.
59.

1 52.
. 57.

12.
16.
17.
22.
23.
26.
29.
34.

. 55,
. 55,
1 00.

22
84
72
27
77
02
90
01
40
74
66
51
TPS

04
26
66
31
22
23
64
08
57
22
56
14
78

91
00

24
12
75
89
57
10
22
45

40
91
21

980
856
829
783
768
734
612
524
497
370
356
213

780
712
700
628
604
604
594
583
571
511
503
491
478

604
506

372
302
275
196
186
151
111

50

790
773
647
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3.kolo Stredoevropského pohéaru 2014
VYSLEDKOVA LISTINA

Zlin 20. 09. 2014

13.
21.
22.
24.
27.
28.
30.
32.
33.
34.
36.
39.

Kat egori e

8. 100 PP divky EO, E, D, C B/ A

JakuS M an
Hanzel ka Ji #i
Janasek Jan *
Maj da Lukasz
Pal usi k Jakub
Bi ernat Jan
W Cni ewsKki
Ko#enek Mojmir
Hausner Al an
Zel i k Adam
Danada Sanuel
M ynari k Andrej
Duj ka David

Kovazi k Jakub
Kl'i mpar Jakub
Vasil| M cha

Al brech Krystian
Téth Si non

M chal eadk Dani el
G anat Raf al
Knmi ni ak Adam
Madl en Tadeas
Kosnmowski Jakub
Pal ka Jakub
Hering Tomas *
Bél ohl &vek Mat &
Hol ub Mat yas

G ba Bartl oni e]
Pol 45ek Dani el
Rachuna Dani el
Fili pczyk Dani an
Koguci uk Kar ol

Kaj et an

Kat egori e

Kiliszewska Soni a
Marti néi kova Sara *

M na&ova Victoria

EO

Danadova Tereza
Gszki el Tatiana

Mat uszczak Natalia

Si kora Bal bi na
Bednéri kova Eva
Vasi | ova Hana

03
03
03
04
04
04
03
03
04
04
03
04
03

01
02
01
02
02
02
02
01
01
01
02
01
01
01

99
99
99
99
99

06
06
05
06
05

03
04
03
04

N. Ji & n
N. Ji & n
Zlin
Nauti | us
N. Ji & n
N. Ji & n
Nauti |l us
N. Ji & n
Zvol en
N. Ji & n
Zvol en
Zvol en
N. Ji & n

N. Ji & n
N. Ji & n
Zvol en
Nauti | us
Zvol en
Zvol en
Nauti | us
Zvol en
Zvol en
Nauti |l us
Zvol en
Zlin
Zlin
Zlin

Nauti | us
Zlin

Nauti |l us
Nauti |l us
Nauti | us

Nauti |l us
N. Ji & n
Zvol en

Nauti | us
Nauti | us

Zvol en
Nauti | us
Zvol en
Zvol en

g RRRRRRRR

SRR RRPROOOOOOQ

RPRoOoQ

ERERERER

PRoQ

00.
05.
07.
09.
14.
15.
16.
18.
18.
21.
23.
26.
sk. :

46.
49,
53.
55.
57.
59.
02.
03.
04.
05.
05.
08.
11.
sk. :

43.
45,
48.
03.
04.

22.
28.
38.
42.
45.

59.
59.
03.
04.

73
64
75
07
38
91
15
32
42
79
05
63
CHS

81
86
29
01
26
63
60
92
67
25
55
82
82
CHS

64
50
10
55
91

88
55
57
66
44

39
84
45
72

633
510
463
435
333
306
302
266
264
212
194
144

909
792
677
624
560
498
427
398
382
369
363
298
244

843
767
672
265
239

291
208
85
42
14

801
788
686
653
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3.kolo Stredoevropského pohéaru 2014
VYSLEDKOVA LISTINA

Zlin 20. 09. 2014

35.
37.
38.
40.
41.
42.
45,
47.
50.
51.
53.
54.
55.
57.
61.

Kat egori e

Rosova Hana
Brychcy Magdal ena
CGorys Magdal ena
Chovancova Mari e
Pacyna Enil a
Sopkova zTubonira
Pavl i cova Veroni ka
Hudakova Hana
Gszkiel Wktoria
Di Capua Nicol e
Val ova Mbni ka
Janaskova Anna *
Pol 4Skova Jana

St anéi kova Veroni ka *

Bej ti covd Ema

Rzepka Zuzanna
Gorys Kl audi a
Svobodova Barbora
Nul i ékova Zuzana

Nekor ancova Barbora

Si mkova Enm
Dur aj ova Karol i na
Gaj 6r Martyna
Qllizlo Julia

Sci ana Martyna

Di m denkova Dita
Maci ekova Vendul a
Bi esi ada Paul a

Li pt &kova M rosl ava

Madl enova Zuzana

Kiliszewska Stefania

Novot na Kl ara
Krej gova Gabri el a

Pol i Senskd M chael a

Ku&er ova Anna *
Pavl i kova Ni na
Ni erobi O Lilianna
W [ni ewska Kami | a

JakuSova Ni kol a
Hr askova Zuzana
M zerova Vendul a
Knei fl ova Adél a
Leoniuk Aiw a
Pol i Senska Petra
Hor &kovéa Kar ol i na
Pal kova Barbora
Hr n&i fova Si nbna
Kuczaj Edyta

Pol &chovéa Eli Ska
Davi dova Petra
Hanzel ova Ter ézi a

03
03
04
03
04
04
04
04
03
03
03
03
04
03
04

01
01
01
01
01
01
01
02
01
01
02
02
01
01
01
02
02
02
02
02
02
02
02

99
99
99
00
99
00
00
00
00
00
00
00
00

N. Ji & n
Nauti |l us
Nauti | us
N. Ji & n
Nauti | us
Zvol en
N. Ji & n
Zvol en
Nauti | us
Zvol en
Zvol en
Zlin
Zlin

N. Ji & n
Zvol en

Nauti | us
Nauti | us
N. Ji & n
Zvol en
N. Ji & n
Zvol en
N. Ji & n
Nauti |l us
Nauti |l us
Nauti | us
N. Ji & n
N. Ji & n
Nauti |l us
Zvol en
Zvol en
Nauti | us
N. Ji & n
Zlin
Zlin

N. Ji & n
Zvol en
Nauti | us
Nauti |l us

N. Ji & n
Zvol en
N. Ji & n
Zlin
Nauti | us
Zlin

N. Ji & n
Zvol en
N. Ji & n
Nauti | us
N. Ji & n
Zvol en
Zvol en

ERERRREREREEREERERERERR

PR RRROQOO0OO0QQO0O00

PRI

04.
06.
07.
08.
10.
11.
15.
17.
20.
20.
23.
24.
24.
29.
43.

47.
51.
52.
52.
53.
53.
53.
56.
57.
58.
59.
01.
02.
03.
03.
05.
08.
12.
13.
16.
20.
20.
30.

49.
49,
51.
51.
52.
53.
54.
54.
54.
55.
57.
58.
58.

80
49
24
65
74
39
86
90
58
89
55
61
91
66
04

63
58
21
98
38
43
70
81
88
85
59
38
34
07
89
07
55
92
14
00
17
23
26

43
60
19
95
02
26
17
20
77
38
23
43
69

651
609
591
558
512
499
410
373
328
323
280
264
260
193

38

1059
901
878
851
837
836
826
726
694
666
646
598
573
555
535
507
431
345
341
290
223
222

86

811
805
749
723
721
681
653
652
635
617
564
532
525
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3.kolo Stredoevropského pohéaru 2014
VYSLEDKOVA LISTINA

Zlin 20. 09. 2014

Kat egori e

M chal edkova Gabri el a

11.
15.

9. 200 BF hosi

Hansi kova Mbni ka

E, b C B A

Kat egori e

11.
16.
19.
20.
23.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

35.

Kat egori e

10.

12.

13.

od 2004 do 2003 -

Gba Filip

( 0:30.36)
Krenel David
( 1:09.70)
Hanzel ka Ji #i
( 1:12.07)
JakuS M| an

( 1:10.01)
Mat ej Doni ni k
( 1:12.09 )
Dyrszka Hubert
( 1:10.55)
Duj ka David

( 1:08.96 )
Janasek Jan *
( 1:17.36)

Bi ernat Jan

( 1:19.62)
Maj da Lukasz
( 1:20.33)
Pal usi k Jakub
( 1:21.72)
Ko#enek Mojmir
( 1:17.09 )

W Oni ewski Kaj et an
( 1:11.59)
Danada Sanuel
( 1:28.63)
Hausner Al an
( 1:34.73)
Zel i k Adam

( 1:39.79)

Kovazi k Jakub
( 0:57.95)
Kl'i mpar Jakub
( 0:59.88)
Vasil| M cha

( 1:04.84)

Al brech Krystian
( 1:05.34)
T6th Sinon

( 1:10.28)
G anat Raf al

( 1:09.52)

98
98

04

03

03

03

03

03

03

03

04

04

04

03

03

03

04

04

01

02

01

02

02

02

Zvol en
Zlin

Nauti | us
N. Ji & n
N. Ji & n
N. Ji & n
Zvol en
Nauti | us
N. Ji & n
Zlin

N. Ji & n
Nauti |l us
N. Ji & n
N. Ji & n
Nauti |l us
Zvol en
Zvol en

N. Ji & n

N. Ji & n
N. Ji & n
Zvol en
Nauti | us
Zvol en

Nauti |l us

1 53.
1 53.

1 04.

1 13.

1 16.

1 19.

1 24.

1 28.

1 29.

. 33.

144,

145,

1 46.

. 56.

: 01.

1 08.

: 10.

1 28.

. 55,

1 02.

1 15.

2 17.

1 19.

1 22.

33
95

14

28

34

29

92

86

90

47

89

98

05

82

14

26

04

03

43

63

55

02

33

91

643
624

2519

693

655

620

557

516

506

471

369

360

359

276

246

199

187

85

779

675

515

499

474

437
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Zlin 20. 09. 2014

14.
15.
17.
18.
22.
24.
26.

27.

Kat egori e

21.

25.

10. 200 BF divky E, D, C, B

Kosnmowski Jakub
( 1:08.53)

Pal ka Jakub

( 1:10.49)

M chal gadk Dani el
( 1:11.31)
Kni ni ak Adam

( 1:12.59)
Madl en Tadeas

( 1:10.33)
Hering Tomas *

( 1:16.95)

Bél ohl &vek Mat &
( 1:17.55)

Hol ub Mat yas

( 1:17.92)

Pol 45ek Dani el

( 0:57.44)

G ba Bart!l oni e

( 0:58.29)
Rachuna Dani el

( 0:59.52)
Koguci uk Kar ol

( 1:14.43)
Filipczyk Dam an
( 1:17.82)

Kat egori e

34.

36.

38.

39.

40.

41.

43.

E

Si kor a Bal bi na

( 1:09.70)

M na&ova Victoria
( 1:11.59 )
Chovancova Mari e
( 1:11.06 )
Rosova Hana

( 1:14.72)
Bednari kova Eva

( 1:12.07)
Vasi | ova Hana

( 1:10.01)

CGorys Magdal ena

( 1:14.32)
Pacyna Em | a

( 1:17.09)
Brychcy Magdal ena
( 1:21.10)
Hudakova Hana

( 1:19.80)

01

02

02

01

01

01

01

01

99

99

99

99

99

04

03

03

03

03

04

04

04

03

04

Nauti | us
Zvol en
Zvol en
Zvol en
Zvol en
Zlin
Zlin
Zlin
Zlin
Nauti | us
Nauti |l us
Nauti | us
Nauti |l us
Nauti | us
Zvol en
N. Ji & n
N. Ji & n
Zvol en
Zvol en
Nautil us
Nauti | us
Nautil us
Zvol en

1 24,

1 24.

1 27.

1 28.

1 32.

1 34.

. 36.

144,

. 56.

1 59.

: 01.

: 31.

. 35.

1 21.

1 24.

1 24,

1 28.

. 30.

: 31.

1 32.

: 37.

144,

149,

15

26

19

64

07

78

48

65

57

90

45

23

36

02

44

46

97

03

78

15

24

52

74

425

424

395

382

351

327

313

247

570

527

507

210

178

685

645

645

595

584

565

562

511

444

400
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Zlin 20. 09. 2014

45,
46.
49,
50.
52.
54.
55.
56.

57.

Kat egori e

10.

11.

12.

13.

15.

18.

19.

21.

22.

26.

28.

31.

32.

33.

37.

Sopkova zTubonira

( 1:24.94)
Pavl i cova Veroni ka
( 1:23.73)
Janaskova Anna *

( 1:32.52)

Di Capua Nicol e

( 1:25.25)

Pol 4Skova Jana

( 1:33.26)

Gszkiel Wktoria

( 1:32.94)

St anéi kova Veroni ka *
( 1:34.75)

Val ova Mbni ka

( 1:34.73)

Bejti covd Ena

( 1:44.85)

Gorys Kl audi a

( 1:01.14)
Rzepka Zuzanna

( 1:01.17)
Dur aj ova Karol ina
( 1:01.79)

Si mkova Enm

( 1:02.66 )

Nekor ancovéa Bar bora
( 1:02.55)
Svobodova Bar bora
( 1:02.44)
Nul i ékova Zuzana
( 1:02.95)
Qllizlo Julia

( 1:04.39)

Di m denkova Dita
( 1:05.70)

Maci ekova Vendul a
( 1:08.15)

Sci ana Martyna

( 1:06.86 )
Novot na Kl ara

( 1:08.40)

Li pt &kova M rosl ava
( 1:11.32)

Gaj 6r Martyna

( 1:08.96 )

Madl enova Zuzana
( 1:10.28)

Bi esi ada Paul a

( 1:11.76 )
Kiliszewska Stefania
( 1:13.66 )

04

04

03

03

04

03

03

03

04

01

01

01

01

01

01

01

01

02

02

01

02

01

02

01

01

02

Zvol en
N. Ji & n
Zlin
Zvol en
Zlin
Nauti | us
N. Ji & n
Zvol en

Zvol en

Nauti |l us
Nauti |l us
N. Ji & n
Zvol en

N. Ji & n
N. Ji & n
Zvol en

Nauti | us
N. Ji & n
N. Ji & n
Nauti |l us
N. Ji & n
Zvol en

Nautil us
Zvol en

Nautil us

Nauti | us

1 53.

1 53.

1 00.

- 00.

1 07.

1 08.

1 12.

1 19.

144,

. 05.

: 06.

1 07.

. 08.

1 09.

. 09.

: 10.

112,

1 12.

2 17.

1 18.

1 23.

1 24,

1 27.

1 27.

1 28.

: 31.

07

22

28

71

41

84

25

92

69

38

35

54

58

07

28

46

38

44

51

62

91

41

16

40

92

36

373

372

318

315

268

258

236

188

57

737

724

708

694

687

685

669

645

644

584

571

513

508

480

478

462

439
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3.kolo Stredoevropského pohéaru 2014
VYSLEDKOVA LISTINA

Zlin 20. 09. 2014

42.
44,
47.
48.
51.

53.

Kat egori e

14.
17.
20.
23.
24.
27.

35.

Kat egori e

Pol i Senskd M chael a

( 1:18.30)

Krej gova Gabriel a
( 1:24.93)
Pavl i kova Ni na

( 1:24.77)

Ku&er ova Anna *

( 1:24.28)

Ni erobi O Lilianna
( 1:32.13)

W [ni ewska Kami | a
( 1:35.20)

Hr askova Zuzana
( 0:56.35)
JakuSova Ni kol a
( 0:59.76 )

M zerova Vendul a
( 1:00.22)
Knei fl ova Adél a
( 1:01.97 )

Pol i Senska Petra
( 1:01.79 )

Hor &kovéa Kar ol i na
( 1:03.00)
Kuczaj Edyta

( 1:02.16 )

Hr n&i fova Si nbna
( 1:04.46 )

Pal kova Barbora
( 1:04.73)

Pol &chovéa Eli Ska
( 1:08.37)
Leoniuk Aiw a
( 1:05.70)
Hanzel ova Terézi a
( 1:06.97 )

Davi dova Petra

( 1:10.54)

Hansi kova Mbni ka
( 0:59.78)

M chal edkova Gabri el a

( 1:02.78)

02

02

02

02

02

02

99

99

99

00

00

00

00

00

00

00

99

00

00

98

98

Zlin
Zlin
Zvol en
N. Ji & n
Nautil us

Nauti |l us

Zvol en
N. Ji & n
N. Ji & n
Zlin
Zlin

N. Ji & n
Nauti |l us
N. Ji & n
Zvol en
N. Ji & n
Nauti | us
Zvol en

Zvol en

Zlin

Zvol en

Ze zasl ané el ektroni cké verze vysl edka zpracova
I ng. DuSan Tym

22. 09. 2014

1 45,

1 52.

. 53.

1 55,

: 06.

1 07.

1 58.

1 02.

1 02.

1 06.

: 06.

1 07.

: 10.

: 10.

1 13.

1 19.

1 20.

1 23.

1 29.

: 06.

: 10.

11

10

58

72

63

46

64

03

36

24

87

01

39

79

90

67

12

92

87

06

49

319

265

255

239

167

162

676

630

625

575

567

566

525

520

485

424

419

382

327

544

491
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